EDITAL Nº 89, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 84, de 06 de junho de 2018, ficando o

prazo de recurso para o dia 20 de junho de 2018:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 38/2018 – Professor de Séries Finais - Português I

Sem inscritos.

PSS Nº 39/2018 – Professor de Séries Finais - Português III

Sem inscritos.

PSS Nº 40/2018 – Professor de Séries Finais - Português IV

Sem inscritos.

PSS Nº 41/2018 – Professor de Séries Iniciais e Finais – Inglês IV

Sem inscritos.

PSS Nº 42/2018 – Professor de Séries Finais – Ciências II

06 JULIANA PERES VARGAS 0,00

08 THAIZE ROSSI VIEIRA 0,00

PSS Nº 43/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais – Artes III

Sem inscritos.

PSS Nº 44/2018 – Professor de Educação Infantil - Italiano

Sem inscritos.

PSS Nº 45/2018 – Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

01 RAPHAELA REFOSCO 0,00

02 ALEXANDRA RITA DE CARLI BONATO 3,00

03 ELAINE BORGES VIEIRA TREVISAN 6,00

04 JANETE DENISE ECCO 0,00

05 ADRIANA CASSOL 0,00

07 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,00

09 ELISANGELA RUI 0,00

10 ANA INES REFOSCO 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 18 de Junho de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 18/06/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo